
  
 
 
 
 

 
Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 20. 3. 2019 na dodávku 12 ti kusů soustruhů k nadlimitní veřejné zakázce s názvem 

Modernizace strojních pracovišť pro výuku kovoobrábění – 3. vyhlášení – část B - Dodávka soustruhů, 

 

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 

2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“), 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující:  

Název: 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora 

Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

Sídlo: Klatovská třída 1615/109, 301 00 Plzeň 

IČO/DIČ: 69457425 / CZ69457425 

Statutární zástupce: Ing. Rostislav Študent 

Kontaktní osoba: Josef Karas  

Tel. na kontaktní osobu: +420 721 868 737 

E-mail kontaktní osoby: karas@spstrplz.cz   

(dále jen „Kupující“) 

2. Prodávající: 

Název: SA Trade s.r.o. 

Sídlo: Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800 

IČO/DIČ: 28779428/CZ28779428 

Adresa pro doručování: 

(pokud se liší od sídla) 

SA Trade s.r.o., Ještěnice 88, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Statutární zástupce: Leoš Sehnal, MBA – jednatel společnosti 

Kontaktní osoba: Josef Tomik – obchodně technický zástupce, osoba pověřená zastupováním 

Tel. na kontaktní osobu: 737 243 816 

E-mail kontaktní osoby: Josef.tomik@satrade.cz 

Banka: ČS spořitelna Dobruška 

Číslo účtu: 1102790319/0800 

(dále jen „Prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. III. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ smlouvy, odst. 3. 

Termín dodání: do 60 dnů od účinnosti smlouvy na nový text: odst. 3. Termín dodání: do 30. 4. 

2019. 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

mailto:karas@spstrplz.cz
file:///C:/Users/korunka.CNPK/Edokumenty/000%20Zakázky/6962%20Modernizace%20strojních%20pracovišť%20pro%20výuku%20kovoobrábění%20-%203.%20vyhlášení_SPŠStroj/Josef.tomik@satrade.cz


Stránka 2 z 4 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Dodatku, který je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy. Dodatek se uzavírá v elektronické podobě a jeho uveřejnění v registru smluv zajistí kupující. 

 

 

 

 

V Plzni dne V Praze dne V Praze dne 

.............................................................................. ..............................................................................  

Za Kupujícího Za Prodávajícího  

Ing. Rostislav Študent Leoš Sehnal, MBA  

Ředitel jednatel  

SPŠ strojnická a SOŠ profesora Švejcara SA Trade s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 KS 



Stránka 3 z 4 

Technická specifikace - ČÁST B 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Modernizace strojních pracovišť pro výuku kovoobrábění 3. vyhlášení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Dodavatel podává nabídku na tyto ČÁSTI veřejné zakázky: Část B – Dodávka soustruhů 

 

DODAVATEL: 
SA Trade s.r.o. 

IČO/DIČ: 
28779428/CZ28779428 

SÍDLO: 
Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT 
ZA DODAVATELE: 

Josef Tomik – obchodně technický zástupce, osoba pověřená 
zastupováním plnou mocí 

 
Technická specifikace – Soustruh 
 
Obchodní název zboží (či jiné jednoznačné označení výrobce): Univerzální soustruh s digitálním 
odměřováním SPF-1000P 
Výrobce: PROMA Machinery s.r.o.  
 

ZADAVATELEM POŽADOVANÉ PARAMETRY PARAMETRY NABÍZENÉHO PŘÍSTROJE 

Technické parametry soustruhu na kov: 

1 Výkon motoru [W]: min. 4 000 - max. 5 500  4000 / 5500 W 

2 Napájecí napětí [V] / [Hz]: 400 / 50  400V/50Hz 

3 
Točný průměr nad ložem [mm]: min. 450 – max. 
480  

460 mm 

4 
Točný průměr nad suportem [mm]: min. 270 – 
max. 295 mm 

275 mm 

5 
Točný průměr nad sedl. mezerou [mm]: min. 620 – 
max. 700 mm 

630 mm 

6 Točná délka [mm]: min. 950 – max. 1 000 mm 1000 mm 

7 Průchod vřetene - průměr [mm]: min. 50 - max. 82  52 mm 

8 Minimální kužel ve vřetenu: MK VI  MK VI 

9 Minimální rozsah otáček : 40 – 1 700 (U.min-1) 40 – 1800 ot/min 

10 Kužel pinoly: MK IV  MK IV 

11 Posuv pinoly [mm]: min. 130 – max. 180 mm 170 mm 

12 
Minimální rozsah podélného posuvu 
                0,04 -1,7 mm/ot 

0,04 – 2,456 mm/ot 

13 
Minimální rozsah příčného posuvu 
                0,016 - 0,784 mm/ot  

0,016 – 0,982 mm/ot 

14 
Závity metrické - minimální rozsah 
              0,5 -14 mm/ot 

0,5 – 20 mm 

Součásti dodávky: 

17  Digitální odměřování os X, Y, Z  Ano X, Y, Z 

18 3-čelisťové sklíčidlo průměr 200 mm  ano 

19 4-čelisťové sklíčidlo do průměru 250 mm ano 

20 Pevná  a posuvná luneta  ano 

21 Osvětlení  ano 

22 Chlazení  ano 



Stránka 4 z 4 

23 Brzda  ano 

24 Čtyřpolohová nožová hlava ano 

25 Stěna ostřiku ano 

26 Mechanický doraz  ano 

27 Obslužné a servisní nářadí ano 

28 Olejová náplň ano 

29 Pevný hrot Mk IV, otočný hrot Mk IV  ano 

30 Redukční pouzdro MK VI/MK IV  ano 

31 Vana na třísky pokud není součástí rámu stroje Ano součástí stroje 

32 Měkké čelisti  ano 

33 Podstavec stroje pokud není součásti rámu stroje ano součástí stroje 

 
 
V Praze dne 

.............................................................................. 

Za Prodávajícího 

Leoš Sehnal, MBA 

jednatel 

SA Trade s.r.o. 

 


		2019-03-21T10:26:49+0100
	Leoš Sehnal


		2019-03-21T10:27:17+0100
	Leoš Sehnal


		2019-03-21T10:33:32+0100
	Ing. Rostislav Študent




